

## KOSMETYKI DLA UKOIMY ATOPIKA Płyn do pielęgnacji 30 g

Cena: 37,99 PLN



### Opis słownikowy

Producent	KOSMETYKI DLA
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

### Opis produktu

**Wskazania**KOSMETYKI DLA UKOIMY ATOPIKA Płyn do pielęgnacji 30 gCzysta woda zawarta w kosmetyku nie ma żadnych właściwości pielęgnacyjnych na skórę, gdyż zaraz po nałożeniu kosmetyku na skórę odparowuje. W niektórych kosmetykach myjących może być jej nawet 90%. Dlatego my w naszym płynie zamiast wody używamy świeżo przygotowanego naparu z ziół aż 68%, w których jest zawarta cała gama substancji aktywnych, które nie tylko oczyszczają naszą wyjątkowo delikatną i wrażliwą skórę, ale odpowiednio o nią dbają.**Działanie**Skóra: sucha, wrażliwa, skłonna do alergii, z atopowym zapaleniem skóry dla dzieci od 1 roku życia i dorosłych.oczyszcza, ale nie wysusza skórynawilża i chroni naturalny płaszcz hydrolipidowyzmniejsza swędzenie, pieczenie i zaczerwienienienatłuszcza (olej z Inianki)Łagodny środek myjący do skóry, oparty na naturalnych związkach myjących zwartych m.in. w mydlnicy.NIE PIENI SIĘ ze względu na zawartość naturalnych środków myjących.**Sposób użycia**kąpiel: do wypełnionej wodą wanny/wanienki wlać niewielką ilość emulsji (2 nakrętki ok. 12ml). Kąpiel powinna trwać 10-15 minut. Po kąpeli należy spłukać wodą i delikatnie osuszyć skórę ręcznikiem, bez pocierania.prysznic: niewielką ilość emulsji rozprowadzić dłonią na całym ciele, następnie spłukać wodą. Osuszyć delikatnie skórę ręcznikiem.**Skład**Świeży odwar z mydlnicy – stosowano już w średniowieczu do odtłuszczenia wełny owczej, do mycia, stąd jej nazwa łacińska sapo- mydło. Gdy potrzymamy mydlnicę z wodą wówczas pieni się jak mydło. Dzieje się to dzięki zawartości saponin trójterpenowych, które obniżają napięcie powierzchniowe wody i roztworów wodnych, czyli są to związki powierzchniowo czynne. Dlatego w odwarze z korzenia mydlnicy prano delikatne tkaniny z jedwabiu i wełny. Jest to zatem najbardziej naturalny środek myjący.Świeży napar z babki płesznika – zawiera śluzu, skrobię, ramnozę, arabinozę, ksylozę, flawonoidy, białka, sole i in., dzięki czemu zapobiega wysychaniu skóry, dobrze nawilża, odżywia oraz ujędrnia skórę. Doskonale sprawdza się w przypadku skóry spierzchniętej, suchej, z mikrourazami. Tworzy na powierzchni skóry naturalny płaszcz ochronny.Świeży odwar z sarsaparilli – zawiera saponiny sterydowe, które wzmagają proces odnowy tkanek, mają silne działanie przeciwzapalne.Świeży napar z owsa – od lat w medycynie ludowej stosowane było do kąpeli i przemywań, przy niedomaganiach układu nerwowego, w stanach permanentnego wyczerpania (zwłaszcza psychicznego), stresu, smutku, żałoby. Uzupełnia szereg minerałów m.in. krzemionkę, potas. Działa zmiękczająco i nawilżająco na skórę, sprzyja jej regeneracji i łagodzi podrażnienia. Posiadają właściwości przeciwświądowe, kojące, przeciwzapalne, regenerujące, zmiękczające oraz nawilżające. Wykazuje silne działanie przeciwutleniające, chroniące przed wolnymi rodnikami.**Ingredients/Składniki/INCI:** Decoctum of Saponaria Officinalis Root and Hemidesmus Indicus Root Infusion of Semen Psyllii and Avena Sativa Straw, Glycerin, D-panthenol, Potassium Linseedate, Camelina Sativa Oil, Xanthan Gum, Benzyl Alcohol, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid.